Муниципальное общеобразовательное учреждение

Дунаевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №21

                        от  29 ноября 2022 года

«О назначении ответственного

администратора за работу

с информационно-коммуникационной

платформы «Сферум»

в МОУ Дунаевской ООШ»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» учителя Давыдову Валентину Святославовну

(89206843098) e-mai: dunaevskaya_school@mail.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   С.Г.Кошелева